
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

■ 日時：令和７年１月１７日（金）午後６時～ 

※ 総会終了後、新年会を開催します。 

■ 会場：屈斜路研修センター 

※準備のため、令和６年文化厚生部役員の方は、午後５時までに会場にお集まりください。 

 

＊飲酒運転厳禁で、お願いします 

 

 

 

 

○初   詣：１月  １日（水）午前１０時より正午まで 

○どんど焼き：１月１５日（水）午前１０時より正午まで 

※ 場所神社境内にて 
 

 

 

 

○ 迅速な除雪活動のため、路上駐車をしないよう、 

ご協力をお願いいたします。 

屈斜路自治会第 11号 

令和 6年 12月 25日 

会 長 金澤 賢二 

 歳末の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。今

年も自治会の活動に対し、ご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございました。 

さて、下記の要領で総会を開催し、活動の反省と新年度の計画案について話し合いを行い

ます。 

新年会もありますので、一人でも多くの会員の皆様の参加を心よりお待ちしております。 


